
Contacto

Teléfono +34 922324444
Fax +34 922334515
Correo Electrónico contratacion@villadelaorotava.org

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(38300) La Orotava España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4375/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 08:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de la Villa de La Orotava
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://laorotava.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ttApha94gukQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del uso o arrendamiento de Servicios Teamvierwer modalidad SaaS

Contratación del uso o arrendamiento de Servicios Teamvierwer modalidad SaaSDescripción 
Valor estimado del contrato 10.373,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.373,82 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: El establecido en los pliegos

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Mejor valorado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://laorotava.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ttApha94gukQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@villadelaorotava.org

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento
(38300) La orotava España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.055 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Velorcios SL
NIF B35736321
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ Manuel de Falla, 120
(35013) Las Palmas de Gran Canaria España

Contacto

Teléfono 822018186
Correo Electrónico concursos@velorciosgroup.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.459,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.631,55 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de La Villa de La Orotava

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qCDJCUB4xguG1IXJQ9DbiSMmZ63xQWR%2BlF85SxdKztrSqCVTzf0xVbXfftMTmrVE/GiiSlc98KGvAE9%2BpX24fUyYDiwU0CCcBIKEQllR/Z6HAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/07/2024 a las 23:59
Observaciones: Horario peninsular

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lD37f1jRdpryoM4 us5k4vw%3D%3D

ID 0000014135959 |  2024-000959681 | Wed, 11 Sep 2024 08:37:30:646 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67821906368426262351490874297014218415 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lD37f1jRdpryoM4us5k4vw%3D%3D

